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Lekcja bezpieczeństwa z
Rogatkiem w Katowicach w ramach
Dni Otwartych Funduszy
Europejskich
04.10.2022

W piątek, 7 października najmłodsi fani
nosorożca Rogatka będą mogli spotkać go
podczas specjalnych zajęć edukacyjnych,
które odbędą się na dworcu kolejowym w
Katowicach. Lekcja zostanie przeprowadzona
w ramach Dni Otwartych Funduszy
Europejskich zainicjowanych przez Komisję
Europejską w kampanii #EUinmyregion.

Podczas lekcji bezpieczeństwa zorganizowanej na dworcu
kolejowym w Katowicach dzieci poznają znaczenie znaków
drogowych,  dowiedzą się, jak bezpiecznie przekraczać
przejazdy kolejowe z rogatkami i bez rogatek, jak zachowywać
się w pobliżu torów czy jaką funkcję na peronie pełni żółta linia.
Najmłodsi poznają sposoby zakupu biletu na pociąg oraz
dowiedzą się, do kogo zwrócić się o pomoc w trakcie podróży
koleją. Dworzec w Katowicach odwiedzi także bohater Kampanii
Kolejowe ABC II, nosorożec Rogatek.
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Zajęcia zaplanowane są na 7 października 2022 r. i odbędą się o
godz. 11.00 oraz o godz. 13.00. Zgłoszenia przyjmowane są za
pośrednictwem formularza kontaktowego. Udział w lekcji jest
bezpłatny, limit osób w każdej z grup wynosi 40 osób, a zajęcia
trwają około godziny. Zgłoszenie zostanie potwierdzone
telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.

„Dzięki dofinansowaniu ze środków Funduszu Spójności
działamy na wiele sposobów. Najważniejszy z nich to kreatywne
spotkania z najmłodszymi. Od początku 2022 r. w ramach
Kampanii Kolejowe ABC II przeprowadziliśmy zajęcia z zakresu
bezpieczeństwa na kolei dla ponad 4 tys. dzieci, a do końca
września 2023 r. liczba ta wzrośnie do ok. 10 tys. Jestem
przekonany, że dzięki takiej edukacji dzieci oraz ich rodzice
będą wiedzieć jak zachować się w pobliżu torów, by było
bezpiecznie” – stwierdza dr inż. Ignacy Góra, Prezes Urzędu
Transportu Kolejowego.

Zajęcia edukacyjne w szkołach i przedszkolach są jednym z
elementów społeczno-edukacyjnej Kampanii Kolejowe ABC II
prowadzonej przez Urząd Transportu Kolejowego. Podczas lekcji
edukatorzy przekazują dzieciom wiedzę o tym, jak należy
zachowywać się na terenach kolejowych oraz w trakcie podróży
pociągiem. Dzieci najchętniej uczą się poprzez zabawę, dlatego
w ramach zajęć wykorzystywane są interaktywne pomoce
dydaktyczne dostosowane do dzieci w różnym wieku.
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